
■　新発売商品

表示価格に消費税は含んでおりません。　

■　発売日:2016年5月2日

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

  さて、この度「HEINE DELTA 20Ｔ LEDダーマトスコープ」を新発売させていただ
くことになりましたのでご案内申し上げます。当該製品は、旧製品と比較し、照明
切替機能（偏光/非偏光切替スイッチ）が加わりました。この機能により、わずか
な病変に対してもより正確な診断ができるようになります。詳細についてはカタロ
グをご高覧ください。
　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。
                                                                      敬具

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

Fax.06-6947-5360

「HEINE DELTA 20Ｔ LEDダーマトスコープ」
新発売のご案内

2016年4月20日

お得意先　各位

記

注文コード

136-060-89 K262.10.118

品番

230,000円1式

以上

4946306105284
HEINE DELTA20T LEDﾀﾞｰﾏﾄｽｺｰﾌﾟｾｯ
ﾄ,単2×2

標準価格入数JANコード商品名

偏光・非偏光切替スイッチ

【非偏光仕様】 【偏光仕様】

〈観察像の例 〉


